Tract oN THE LIFE AND DEATH orF THE MosT REV. DR. WaLsH,
ArcuBisHOP OF CasuEL, BY F. St. LEGER, 8.J., RECTOR OF THE
IrisH CoLLEGE AT COMPOSTELLA, PRINTED AT ANTWERP IN 1655.

(Frox THE Rrsuccixt MSS.)

De vita et morte Ill. Reverendissimque D. D. Thomae Valesii,
Cassiliensis in Hibernia Archiepiscopi, Momoniae Metropolitani et
Primatis, defuncti Compostellae, Die 5§ Martii, 1654.

1. Non sine speciali divini numinis providentia factum arbitror quod
cum incunte Februario anni salutis 1653 ex Hibernia exul ad S.
Sebastiani portum in Guipascoana Hispaniae provincia appulerim,
superiorum quos Deus dirigit ductu, et eximia charitate Com-
postellam missus, illac venerim, mense ejusdem anni Septembri, quo
ipso tempore Ill. et Reverendissimus D. D. Thomas Valesius
Cassiliensis in Hibernia Archiepiscopus, Momoniae Metropolitanus et
Primas, post varias aerumnas, pericula terra marique exantlata,
incommoda, bonorum jacturam, longum ac molestum carcerem et ipse
fidei causa ab haereticis exul proscriptus, Corurnae in Hispania
appulit. Id ubi utrinque intelleximus, literis illico ad me datis
rogavit ille ut sibi a patribus Societatis hospitium in Compostellano
Hibernorum collegio tantisper impetrarem dum a febri qua laborabat
convalesceret et Matritum se reciperet. = Annuerunt ultro et prolixe
patres.  Venit ille Compostellam ibique praeter spem octo circiter
menses in gravibus ac molestis haesit morbis, quibus tandem confectus
omnibus Ecclesiae Sacramentis rite munitus, et ad mortem quam
optime comparatus animam Deo reddidit. Dubitare non possum de
felici ejus morte et feliciori jam in coelis sorte ; transiit enim per meas
~ manas beata illa anima, et vel ex hoo fortunatum me judico quod apud
me mor<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>